утратило силу от 15.12.2014 № 53

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(первого  созыва)
РЕШЕНИЕ

    28 июня 2010 г.                              село Новицкое                                            № 24
Об установлении базовой ставки платы за пользование жилым
помещением (платы за наем) для нанимателей по договорам
социального найма и договорам найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда

В целях определения размера платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда, в соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», муниципальный комитет Новицкого сельского поселения Партизанского  муниципального  района

РЕШИЛ:

1. Установить базовую ставку платы за пользование жилым помещением (платы за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма муниципального жилищного фонда в размере 2,50 руб. за 1 кв. м. общей площади жилого помещения в месяц.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Новицкого
сельского поселения                                                                                    В.Л. Бондаренко